
UCHWAŁA NR XXV/231/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 poz. 713), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2020 poz. 1325) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 
płatności podatków oraz zaległości podatkowych, stanowiących dochody budżetu gminy.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę od zaległości 
podatkowych, ogłaszanej przez Ministra Finansów na podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku - Ordynacja podatkowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/18/98 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 listopada 1998 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: FDF25979-6291-4554-AAE4-3F05C244A1CD. Podpisany Strona 1




